CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PROCESSO N°28 95 00021

.21   -

. 	.!N..""APAL. PE TOLEDO

,Jyy,

Ofício n° 116/2021- Gab. B. S.
Toledo, 30 de novembro de 2021.

Ao Senhor
DANIEL AUGUSTO B. SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Solicitação de manifestação do Controle Interno

Senhor Coordenador,

Na condição de relator do Projeto de Lei n° 158, de 2021, de autoria do
Poder Executivo, que "Procede à desafetação e autoriza a alienação de imóveis
integrantes do patrimônio público municipal e autoriza o Executivo Municipal a firmar
convênios e a conceder incentivos fiscais visando à implementação de metas da política
de habitação popular", na Comissão de Finanças e Orçamento (CFO) e, diante das
atribuições a mim conferidas no Regimento Interno da Câmara Municipal, solicito
manifestação do controle interno a respeito do referido projeto.

Atenciosamente,

BETO SCAIN
Vereador

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

	00000001